הטענה היא כי מתן סמכות ליתן פסק כפוי בידי אותו אדם, המנסה גם לגשר בין הצדדים, והיכולת לאיים בהפסקת הליך הגישור בכל עת (אם הצדדים אינם מתקדמים בו ולצורך מעבר לשלב הבוררות), מעניקות כוח רב, ואפילו רב מדי.

גמירת הדעת

כידוע, "הבסיס המשפטי לקיום בוררות על פי חוק הבוררות, התשכ"ח-1968 הוא הסכם בין הצדדים לעניין זה".

להסכמת הצדדים בניסוח תניית הגישבור יש יתרון חשוב נוסף: ודאות. הידיעה כי ההליך יתנהל על ידי אדם (אחד או יותר) ששני הצדדים סומכים עליו את ידיהם יוצרת ודאות.

בעניין יליניק, נקבע כי כדי שהצעה וקיבול ישתכללו לידי הסכם מחייב עליהם לעמוד בשתי דרישות מצטברות, המקיימות ביניהן יחסי גומלין: גמירת דעת ומסוימות.